Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

           16 марта  2020  года    с. Чоя                      №  141

Об изменении наименования сооружения,

расположенного по адресу: Республика Алтай,

Чойский район, с.Ынырга,ул.Мира

    В соответствии со статьями 125, 215,296 и 299 Гражданского кодекса

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 11 части 5 статьи 8

Федерального закона от  13 июля 2015 года №  2148-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», Администрация  муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Изменить наименование сооружения, расположенного по адресу:

Республика Алтай, Чойский район, с.Ынырга, ул.Мира, с кадастровым номером

04:02:050101:754, глубиной  27 м  с « скважина № Г 29/79» на   «скважина №

26/79».

2. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального

образования «Чойский район» обеспечить внесение изменений в Единый

государственный реестр недвижимости об основных характеристиках и

зарегистрированных правах на объект недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» И.А. Русских.

      Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                                           М.Ю. Маргачёв